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Sosnowiec, dnia 29.03.2019r.
WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH I ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH
Znak sprawy ZP-2200- 14/19  
WYJAŚNIENIA  ZAMAWIAJĄCEGO 
Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 23; pakiet 24): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.
Odpowiedź: W SIWZ  Rozdział V pkt 2.2  jest mowa o wymaganiach co do dokumentów, które powinien złożyć wykonawca:
„2.2. przedłożyć opis produktów, które mają być dostarczone, w postaci katalogu lub ulotki z opakowania handlowego, karty produktowej/technicznej.”
Pytanie nr 2
 Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 24, pozycje: 1, 2,) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające po dwie pary elastycznych, samoprzylepnych, wielorazowego użytku przylepcorzepów, po każdej stronie i ustanowi to jako wymóg minimalny? Należy nadmienić, iż opis w SIWZ, cytuje: „dwie pary elastycznych, samoprzylepnych, wielorazowego użytku pasków mocujących po każdej stronie” dopuszcza produkty, których zapięcia są w praktyce przylepcami nie nadającymi się do wielokrotnego użytku.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami w SIWZ. 
Pytanie nr 3 

 Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycje: 1, 2, 3, 4) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy oraz po dwie pary elastycznych, samoprzylepnych, wielorazowego użytku przylepcorzepów, po każdej stronie? Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest z korzyścią dla pacjentów, szczególnie tych z nadwagą - brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza. Zastosowanie w pieluchomajtce jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Należy również nadmienić, iż opis w SIWZ, cytuje: 
„po dwie pary elastycznych, samoprzylepnych, wielorazowego użytku pasków mocujących po każdej stronie” dopuszcza produkty, których zapięcia są w praktyce przylepcami nie nadającymi się do wielokrotnego użytku.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami w SIWZ. 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycje: 1, 2, 3, 4; pakiet 24, pozycje: 1, 2): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytułowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Należy nadmienić, że powyższe rozwiązanie jest bardziej zaawansowane technologicznie i z dużą dokładnością wskazuje zużycie produktu. Stosowane jest w produktach co najmniej trzech producentów (TZMO, Essity, ABENA). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści  pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor. W pozostały zakresie zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycje: 1, 2, 3, 4; pakiet 24, pozycje: 1, 2): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania (Feel Dry lub EDS), który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli. Ustanowienie powyższych wymogów oraz niedopuszczenie produktów niespełniających Państwa oczekiwań jest zgodne z prawem PZP, ponieważ co najmniej dwóch producentów na rynku polskim (Essity - TENA, TZMO - Seni) posiada takie rozwiązania technologiczne.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami w SIWZ. 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycja: 3) złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 2850 ml? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 2900 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 2850 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu  ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 50 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w pakiecie 23 poz 3 chłonność 2850 ml. 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycja: 4) pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 3070 ml? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 3200 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 3070 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu  ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 130 ml.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w pakiecie 23 poz 4 chłonność 3070 ml. 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycja: 6) anatomiczne majtki chłonne o chłonności co najmniej 1440 ml? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 1500 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 1440 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu  ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 60 ml.
Odp: Zamawiający dopuści chłonność 1440 ml w pakicie 23 poz 6. 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 23, pozycje: 5, 6): anatomiczne majtki chłonne, pakowane a’30 , z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?
Odp 9 Tak. Zamawiający dopuści przeliczenie po 30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem na sztuki. 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 24; pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M i o chłonności co najmniej 2300g?
Należy podkreślić, że przez cały okres umowy (podpisanej w 2018 roku) korzystali Państwo z produktów o podwyższonych chłonnościach. Dla produktu w rozmiarze M był to poziom co najmniej 2300 g. Gwałtowne zmniejszenie poziomu absorbcji produktów spowoduje u Państwa obniżenie standardu opieki – obecnie SWIZ dopuszcza pieluchomajtki w rozmiarze M o chłonności co najmniej 1600g, czyli o 700g mniej. Może się to przyczynić do niekorzystnego bilansu finansowego, ponieważ zastosowanie produktów o dużo niższym poziomie chłonności zwiększa ilość zmian produktów na NTM oraz wydłuża czas pracy personelu przy jednym pacjencie. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami w SIWZ. 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 24; pozycja 2): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L i o chłonności co najmniej 2600g?
Należy podkreślić, że przez cały okres umowy (podpisanej w 2018 roku) korzystali Państwo z produktów o podwyższonych chłonnościach. Dla produktu w rozmiarze L był to poziom co najmniej 2600 g. Gwałtowne zmniejszenie poziomu absorbcji produktów spowoduje u Państwa obniżenie standardu opieki – obecnie SWIZ dopuszcza pieluchomajtki w rozmiarze L o chłonności co najmniej 2000g, czyli o 600g mniej. Może się to przyczynić do niekorzystnego bilansu finansowego, ponieważ zastosowanie produktów o dużo niższym poziomie chłonności zwiększa ilość zmian produktów na NTM oraz wydłuża czas pracy personelu przy jednym pacjencie. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami w SIWZ. 
12. 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek 5,5 x 1,5 x 1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga oferty zgodnie z SIWZ.
13.
Pakiet 6, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca włókninowego o rozmiarze 2,5 cm x 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk ,pozostałość zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści. 
14. 
Pakiet 6, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca tkaninowego o rozmiarze 2,5 cm x 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk, pozostałość zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
15
Pakiet 6, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca tkaninowego o rozmiarze 5cm x 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk, pozostałość zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
16. 
Pakiet 6, poz. 10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra hipoalergicznego o rozmiarze 1,25 cm x 9,14 cm pakowanego po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałość zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
17. 
Pakiet 8, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej, której czas wiązania wynosi 130-165 sekund, pozostałość zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
18. 
Pakiet 8, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opaski gipsowej, której czas wiązania wynosi 100-200 sekund, pozostałość zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
19. 
Pakiet 17, poz. 1-2
Prosimy Zamawiającego o ustosunkowanie się czy wymaga opatrunku hydrokoloidowego składającego się z 3 hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny oraz żelatyny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
20. 
Pakiet 24, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pieluchomajtek dla dorosłych o rozmiarze obwodu pasa 80 - 125cm, pakowanych po 28 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań,  pozostałość zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
21. 
Pakiet 24, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pieluchomajtek dla dorosłych o rozmiarze obwodu pasa 110 - 150cm, pakowanych po 28 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań,  pozostałość zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
22.
dotyczy pakietu 2 poz. 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu kompresów zgodnych z SIWZ pakowanych w pudełka, w których znajduje się 25 szt. Po 5 kompresów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
23. 
- dotyczy pakietu 5 poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 17 nitkowej? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
24.
PAKIET NR 2 Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów pakowanych w opakowania 25 x 2szt., z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
25. 
PAKIET NR 4
1. Poz. 8,9 – Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane serwety poddane były procesowi technologicznego prania (płukania) wstępnego? Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że proces technologicznego prania wstępnego zwiększa zdolności absorpcyjne gazy a ponadto, poza zwiększeniem miękkości i chłonności serwety, gwarantuje większe bezpieczeństwo jej użytkowania (dodatkowe płukanie powoduje usunięcie ewentualnych pozostałości z fazy neutralizacji procesu bielenia - środków pianotwórczych, redukujących lub innych, które pod wpływem czynników sterylizacji podlegają procesom chemicznym, mogącym mieć szkodliwy wpływ na organizm).
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
2. Poz. 8,9 – Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane wyroby gazowe posiadały nitkę RTG wplecioną na całej długości wyrobu, co zapewnia należyte bezpieczeństwo w polu operacyjnym, a w szczególności uniemożliwia rozdzielenie się nitki od wyrobu podczas zabiegu operacyjnego (np. w kontakcie z narzędziem chirurgicznym)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
3. Poz. 8,9 – Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu jednostkowym serwet była min. jedna samoprzylepna etykieta, zawierająca niezbędne informacje: nazwę, nr. referencyjny, serię, datę ważności, ilość sztuk w opakowaniu oraz dane identyfikujące producenta, dając Zamawiającemu możliwość wklejenia jej do dokumentacji medycznej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby na opakowaniu jednostkowym serwet była min. jedna samoprzylepna etykieta, zawierająca niezbędne informacje: nazwę, nr. referencyjny, serię, datę ważności, ilość sztuk w opakowaniu oraz dane identyfikujące producenta, dając Zamawiającemu możliwość wklejenia jej do dokumentacji medycznej
26. 
PAKIET NR 5
1. Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy niejałowej 17 nitkowej 90cm x 100m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
2. Poz. 1-4 – Czy wyspecyfikowane produkty będą służyły Zamawiającemu do zabiegów, podczas których będzie następował kontakt gazy z ciałem pacjenta przez otwory zarówno te naturalne jak i powstałe przez przerwanie ciągłości skóry? Zatem zgodnie z powyższym konieczny jest wymóg aby wyspecyfikowana gaza posiadała klasyfikację jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 7 zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U. z 2015 r., poz. 876 t.j. z późn. zm).
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
27. 
PAKIET NR 8
Poz. 1,2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych pakowanych w opakowania jednostkowe a’2szt, z podaniem ceny za 1 sztukę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej w rozmiarze 14cm x 3m? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
Poz. 1,2 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych, które charakteryzują się czasem zanurzenia (aktywacji) od 2 do 4 sekund? Informacja potwierdzona kartą danych technicznych wyrobu.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
28. 
PAKIET NR 20
1. Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego, z przezroczystej folii poliuretanowej, paroprzepuszczalnego, wodoodpornego opatrunku do mocowania kaniul, z wycięciem na port, w rozmiarze 7 x 9 cm, pakowanego pojedynczo w opakowania a’ 50szt, z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
29. 
PROJEKT UMOWY – załącznik nr 4.1, 4.2
Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących kar umownych w §5 i o wykreślenie w całości punktu 5. Powyższy zapis jest nieprecyzyjny i nie prowadzi do równości traktowania stron umowy, natomiast interesy Zamawiającego są w pełni zabezpieczone postanowieniami niniejszego paragrafu, także przy proponowanej przez Wykonawcę zmianie wzoru umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.
30. 
Pakiet nr 6, poz. 9
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz z pakietu. 
31. 
Pakiet nr 9, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Pod tabelką w formularzu asortymentowo-cenowym Zamawiający zamieścił informację o dopuszczeniu możliwości przeliczania ilości sztuk.  Tym samym Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym
32. 
Pakiet nr 9, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra z opatrunkiem w rozmiarze 10 x 10 cm .Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozmiary plastra, informacje na ten temat są pod tabelką w formularzu asortymentowo- cenowym. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
33. 
Pakiet nr 9, poz. 2, 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra z opatrunkiem w rozmiarze 10 x 15 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozmiary plastra, informacje na ten temat są pod tabelką w formularzu asortymentowo- cenowym. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
34. 
Pakiet nr 9, poz. 2, 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. 
35. 
Pakiet nr 9, poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Pod tabelką w formularzu asortymentowo-cenowym Zamawiający podał informację o dopuszczenie możliwości przeliczania ilości sztuk.  Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym
36. 
Pakiet nr 20
Czy Zamawiający dopuszcza plaster do mocowania kaniuli poliuretanowy posiadający rozcięcie wzdłuż środka, na końcu rozcięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy zabezpieczający miejsce wkłucia. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
37.
Pakiet 4, pozycja 1, 3, 4, 6, 7
Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu wiązania po 10szt?
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu wiązania po 10 szt w Pakiet 4, pozycja 1, 3, 4, 6, 7 i wymaga o złożenia oferty zgodnie z SIWZ
38. 
Pakiet 4, pozycja 4, 7
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kompresów pakowanych po 20 wymaga o złożenia oferty zgodnie z SIWZ
39. 
Pakiet 4, pozycja 4, 7
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 4 i 7 do osobnego zadania?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
40. 
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o minimalnej gramaturze 0,49g, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
41. 
Pakiet 4, pozycja 2, 3, 4
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o minimalnej gramaturze 1,04g, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
42. 
Pakiet 4, pozycja 5, 6, 7
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o minimalnej gramaturze 1,83g, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
43. 
Pakiet 4, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’3 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
44. 
Pakiet 5, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
45. 
Pakiet 12, pozycja 4
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
46. 
Pakiet 12, pozycja 1
Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu wiązania po 10szt?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
47. 
Pakiet 12, pozycja  1
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
48. 
Pakiet 12, pozycja  4
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną niesterylną?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
49. 
Pakiet 18, pozycja  1
Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie cewnika epiduralnego wykonane z pianki PE, samoprzylepnego, o średnicy 55mm, z zatrzaskowym mechanizmem blokującym cewnik?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
50. 
Pakiet 18, pozycja 1
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego zadania?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
51. 
Pakiet 18, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt z przeliczeniem podanych ilości
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
52.
Pakiet 1, poz. 1-3
Czy zamawiający odstąpi od wymogu klasy IIa reg.7 i dopuści wyrób klasy I reg.IV?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
53. 
Pakiet 1,poz. 3
Czy zamawiuający dopuści włókninowe pakowane po 2 szt. w blistrze, pakowane 25 szt. w opakowaniu, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
54. 
Pakiet 4, poz. 1-7
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-7 z pakietu 4. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
55. 
Pakiet 4, poz. 1-7
Czy zamawiający dopuści odpowiednio do pozycji kompresy o wadze dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – 0,437g; o wadze dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – 1,005 g; o wadze dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – 1,794g?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.
56. 
Pakiet 4, poz. 1,3,4,6,7
Czy zamawiający dopuści konpresy , które nie są dodatkowo przewiązywane w opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
57
Pakiet 5, poz. 1
Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
58. 
Pakiet 5, poz. 1
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści.
59. 
Pakiet 5, poz. 1
Czy zamawiający wymaga gazę w roli 17 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści gazę 17 nitkową.
60. 
Pakiet 6, poz. 9
Czy Zamawiający wydzieli poz. 9 do osobnego pakietu? Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
61. 
Pakiet 10, poz. 1,5-6
Czy Zamawiający wydzieli poz. 1, poz.5-6 do osobnego pakietu ze względu na charakter produktów zawartych w tym pakiecie, co wpływa na zakłócenie konkurencyjności, a wydzielenie pozycji z postępowania pozwoli na otrzymanie korzystniejszych cen w ofertach?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
62. 
Pakiet 10, poz. 5-6
Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?
Rozmiar 1 - 9mm x 10mm
Rozmiar 2 – 13mm x 15mm
Rozmiar 3 - 13mm x 15mm
Rozmiar 4 - 13mm x 15mm
Rozmiar 6 - 13mm x 15mm
Rozmiar 8 - 13mm x 15mm
Rozmiar 10 - 13mm x 15mm
Rozmiar 14 - 13mm x 15mm
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
63. 
Pakiet 10, poz. 5-6
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku
Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.
Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, jw.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. 
64.
Pakiet 3 poz. 1-2:
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o gramaturze minimalnej 1,24g? Reszta zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
65. 
Pakiet 5 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści gazę niejałową 17 nitkową o dł. 200m z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści  z odpowiednim przeliczeniem
66. 
Pakiet 11 poz. 6:
Czy Zamawiający dopuści tupfery z nitką RTG?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
67. 
Pakiet 23 poz. 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych w rozmiarze L o obwodzie bioder 100 x 150 cm?  Reszta zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
68. 
Pakiet 23 poz. 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych w rozmiarze L o obwodzie bioder 100 x 150 cm?  Reszta zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
69.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie anatomicznych majtek chłonnych z indykatorem wilgotności – nadrukiem tuszem rozmywającym się pod wpływem kontaktu z cieczą? Reszta zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
70. 
Pakiet 24 poz. 1:
Czy Można zaoferować pieluchomajtki o obwodzie bioder od 75-110cm?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
71. 
Pakiet 24 poz. 2:
      Czy Można zaoferować pieluchomajtki o obwodzie bioder od 100-150cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
72. 
Pakiet 24 poz.  1 i 2:
Czy Zamawiający opisując przylepcorzepy jako "elastyczne" ma na myśli przylepcorzepy posiadające zdolność do rozciągania się min. o 1 cm wzdłuż przylepcorzepu pod wpływem siły działającej w obrębie pasa oraz posiadające zdolność powrotu do pierwotnej długości, gdy siła przestaje działać? 
Pytanie powyższe związane jest z faktem, iż na rynku pojęcie "elastyczności" jest różnie interpretowane przez wykonawców, a tylko elastyczność rozumiana w powyższy sposób jest tą, która ma użytkowe uzasadnienie w wyrobie takim jak pieluchomajtki.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
Pytania dot. treści umowy:
73. 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ustęp 2. wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
74. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w przypadku trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
75. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słów „15% niezrealizowanej części umowy netto” słowami „10% niezrealizowanej części umowy netto” w § 5 ust. 4 wzoru umowy?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ
Przedmiot zamówienia:
76. 
Pakiet 24 poz.  1 i 2:
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pieluchomajtek niewyposażonych w ściągacze taliowe? Ściągacze taliowe niezbędne są  przy użytkowaniu produktów inkontynentnych przez pacjentów aktywnych, mobilnych, natomiast w przypadku pacjentów leżących ściągacz taliowy w szczególności tylny może powodować dodatkowe miejscowe odgniecenia skóry.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
77. 
Pakiet 24 poz.  1: 
Czy Można zaoferować pieluchomajtki o obwodzie bioder od 75-110cm?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
78. 
Pakiet 24 poz.2:
 Czy Można zaoferować pieluchomajtki o obwodzie bioder od 100-150cm?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 
Z upoważnienia Zarządu 
Ela Kwaśnicka 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
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